
QuickFit MODULO D’ORDINE

Riferimento utente

Ortopedia Protesico

Commenti

Cover UNYQ anteriore

Dettagli dell’ordine

Prodotto

S

L

Firm

U

Taglia

Ö 1Colori

OB 0

OB 2

OB 4

OB 12

White

Grey

Black

Blue

Ginnochio

Genium

Kenevo

Quattro

Rheo XC

C-Leg

Protesi AK/TF Materiale

Design Finittura Satin

Protesi Attachi
C-Clamp (Viti)

Anteriore/Posteriore 
Attachi Magneti

3R85 Dynion

Kneuro

3R80 
(pre 2025)

3R80 



38 cm

112 mm

47,8 cm

220 mm

S L

38 cm

177 mm

47,7 cm

280 mm

S L

38 cm

112 mm

47,6 cm

220 mm

S L

38 cm

127 mm

46 cm

220 mm

S L

38 cm

179 mm

44 cm

248 mm

S L

38 cm

160 mm

46 cm

248 mm

S L

38 cm

170 mm

47,7 cm

280 mm

S L

38 cm

115 mm

48 cm

210 mm

S L

QuickFit

Lunghezza 
del tubo (X)
Lunghezza 

del cover

Lunghezza 
del tubo (X)
Lunghezza 

del cover

Lunghezza 
del tubo (X)
Lunghezza 

del cover

Lunghezza 
del tubo (X)
Lunghezza 

del cover

Lunghezza 
del tubo (X)
Lunghezza 

del cover

Lunghezza 
del tubo (X)
Lunghezza 

del cover

Lunghezza 
del tubo (X)
Lunghezza 

del cover

Lunghezza 
del tubo (X)
Lunghezza 

del cover

Informazioni sulla taglia


	Patient 4: 
	ID clinic 4: 
	CPO 4: 
	NOTES 9: 
	Previous cover 4: 
	S QF 6: Off
	L QF 6: Off
	Ö QF 10: Off
	OB 33: Off
	OB 34: Off
	OB 35: Off
	OB 36: Off
	WHITE QF 10: Off
	GREY QF 10: Off
	BLACK QF 10: Off
	BLUE QF 10: Off
	3R80 QF 10: Off
	GENIUM QF 10: Off
	KENEVO QF 10: Off
	QUATTRO QF 10: Off
	RHEO QF 10: Off
	cleg QF 10: Off
	3R85 QF 15: Off
	3R85 QF 16: Off
	3R80 QF 18: Off


