

QuickFit MODULO D'ORDINE

Dettagli dell'ordine

Ortopedia

Protesico

Riferimento utente

Cover UNYQ anteriore

Commenti

Prodotto

Protesi

AK/TF

Materiale

Firm

Design

U

Finitura

Satin

Protesi Attach

C-Clamp (Viti)

Anteriore/Posteriore
Attachi

Magneti

Ginnochio

C-Leg

3R80

3R80
(pre 2025)

Genium

Kenevo

Quattro

Rheo XC

3R85 Dynion

Kneuro

Taglia

S

L

Colori

Ö 1



OB 0



OB 2



OB 4



OB 12



White



Grey



Black



Blue



QuickFit Informazioni sulla taglia

C-Leg 4

	S	L
Lunghezza del tubo (X)	112 mm	220 mm
Lunghezza del cover	38 cm	47,8 cm

3R80

	S	L
Lunghezza del tubo (X)	177 mm	280 mm
Lunghezza del cover	38 cm	47,7 cm

Genium

	S	L
Lunghezza del tubo (X)	112 mm	220 mm
Lunghezza del cover	38 cm	47,6 cm

Kenevo

	S	L
Lunghezza del tubo (X)	127 mm	220 mm
Lunghezza del cover	38 cm	46 cm

Quattro

	S	L
Lunghezza del tubo (X)	179 mm	248 mm
Lunghezza del cover	38 cm	44 cm

Rheo-XC

	S	L
Lunghezza del tubo (X)	160 mm	248 mm
Lunghezza del cover	38 cm	46 cm

3R85 Dynion

	S	L
Lunghezza del tubo (X)	170 mm	280 mm
Lunghezza del cover	38 cm	47,7 cm

Kneuro

	S	L
Lunghezza del tubo (X)	115 mm	210 mm
Lunghezza del cover	38 cm	48 cm